ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

O Pregoeiro e equipe de apoio da Câmara Municipal de Boquim,
torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação,
na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: contratação de empresa para disponibilização de licença
de uso de software, destinado ao controle das atividades
parlamentares e transmissão das sessões plenárias.
DATA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 18 de Outubro de 2022,
(Dezoito de Outubro de dois mil vinte e dois). As 09:00 LOCAL; Setor
de Licitação-CAMARA DE VEREADORES DE BOQUIM-SE. Prq:
Citrícola Gov. João Alves Filho, S/N Centro Boquim-Sergipe.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 0101-Câmara Municipal
de Boquim, AÇÃO: 01.031.0008.2001- Manutenção das Atividades
do poder Legislativo. ELEMENTO DE DESPESA: 3390.40.00.00 –
Material de Consumo: FONTE DE RECURSOS: 15000000, BASE
LEGAL: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente,
pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, obedecendo ainda a Lei
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e Decreto
Municipal nº 189 de 24 de Julho de 2017,
O Edital e informações complementares encontra-se à disposição
dos interessados na sede da Câmara Municipal de Vereadores (das
08 as 13 H) Email: camaraboquim@hotmail.com e no portal da
Transparência: https//camaraboquim.se.gov.br/. ou no telefone:
3645-1558.

Boquim - SE, 04 de Setembro de 2022.

Jackson Andrade das Neves
Pregoeiro

mailto:camaraboquim@hotmail.com